


ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เดือน ม.ค.

1 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

2 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

3 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

4 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

5 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

6 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

7 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

8 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 8,100                1-ธ.ค.-63 1

9 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 8,100                1-ธ.ค.-63 1

10 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 8,100                1-ธ.ค.-63 1

11 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 8,100                1-ธ.ค.-63 1

12 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

13 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

14 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 6,900                1-ธ.ค.-63 1

15 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

16 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 6,600                1-ธ.ค.-63 1

17 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 6,600                1-ธ.ค.-63 1

18 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

19 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 6,900                1-ธ.ค.-63 1

20 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 5,400                1-ธ.ค.-63 1

21 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

22 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

23 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

24 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 6,600                30-พ.ย.-63 1

25 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

26 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 6,600                30-พ.ย.-63 1

27 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

28 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

29 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 6,900                30-พ.ย.-63 1

30 1301100054915 นางสาวณิชานันท จารุวิทยพงศ จางเหมาบริการ 6,000                30-พ.ย.-63 1

31 1309901057154 นายพันทิพย จันทบุรี จางเหมาซอมแซมเครื่องปรับอากาศ 4,600                14-ธ.ค.-63 2

32 3300700332920 นางสงวน ราษฎรกลาง คาอาหารกลางวันพรอมเครื่องดื่ม สําหรับผูเขารวมโครงการโรงเรียนสงเสริมสุขภาพผูสูงอายุ1,890                29-ธ.ค.-63 3

33 3300700332920 นางสงวน ราษฎรกลาง คาอาหารกลางวันพรอมเครื่องดื่ม สําหรับผูเขารวมโครงการโรงเรียนสงเสริมสุขภาพผูสูงอายุ1,750                22-ธ.ค.-63 3

34 3320501184165 นางสาวบุศรา ดังคนึก จางซอมแซมคอมพิวเตอร จํานวน ๒ เครื่อง 1,440                17-ธ.ค.-63 2

35 1301100011272 นางสาวมาลัย หวังเฝากลาง คาอาหารวางพรอมเครื่องดื่ม สําหรับผูเขารวมประชุมสมาชิก อพปร 1,625                25-ธ.ค.-63 3

36 994000188251 โรงพิมพอาสา รักษาดินแดน กรมการปกครองซื้อแบบพิมพ จํานวน 4 รายการ 3,908                21-ต.ค.-63 2

37 994000188251 โรงพิมพอาสา รักษาดินแดน กรมการปกครองซื้อแบบพิมพ จํานวน 3 รายการ 1,905                22-ต.ค.-63 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

38 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม ซื้อน้ําดื่ม (ถัง) ปจด.ธ.ค.63 2,700                30-พ.ย.-63 2

39 3301000513400 นางอรัญญา โพธิ์มีศิริ ซอมแซมรถกระเชา ยี่หอฮีโน 85-2181 นม จํานวน 1 คัน 3,710                22-ธ.ค.-63 2

40 3300400098794 นางจีรภา ควรขุนทด จางเหมาเปลี่ยนถายน้ํามันเครื่อง พรอมกรองอากาศ และคอหมอน้ํา 4,100                6-ธ.ค.-63 2

41 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.ธ.ค.63 1,570                15-ม.ค.-64 1

42 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 70                    15-ม.ค.-64 1

43 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.ธ.ค.63 3,795                15-ม.ค.-64 1

44 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.ธ.ค.63 7,800                15-ม.ค.-64 1

45 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันเช้ือเพลิงกองสาธารณสุข 10,750              15-ม.ค.-64 1

46 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) 975                  9-ธ.ค.-63 2

47 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) ถัง 1,725                30-ต.ค.-63 2

48 1309900748820 นายเอกชัย ศรีสนิท ซอมเครื่องตัดหญา จํานวน 1 เครื่อง 780                  24-ธ.ค.-63 2

49 1301000089270 นายสุปกิจ เทจอหอ ซอมรถจักรยานยนต จํานวน 1 คัน 980                  7-ธ.ค.-63 2

50 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทจางจัดทําปายประชาสัมพันธโครงการปองกันและลดอุบัติเหตุ 4,850                28-ธ.ค.-63 2

51 3550100039324 นางอารีย ตะวันเลิศสกุล จางเหมารักษาและซอมแซม (รถยนตฟอรด บล 5879 นม) 2,800                25-ธ.ค.-63 2

52 3430700185489 นางสาวพร มีศรี ซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 3 รายการ 4,020                6-ม.ค.-64 2

53 3301000282823 นายชุม ชองกลาง จางเหมาบริการดูดสิ่งปฏิกูล 600                  24-ธ.ค.-63 2

54 1309900748820 นายเอกชัย ศรีสนิท ซอมรถจักรยานยนต จํานวน 1 คัน 420                  5-ม.ค.-64 2

55 3301100220081 นายดีเลิศ โรมโคกสูง ซอมรถบรรทุกน้ําเอนกประสงค ผค.8502 นม 1,150                29-ธ.ค.-63 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

เดือน ก.พ.

1 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

2 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

3 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

4 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

5 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

6 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

7 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

8 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

9 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

10 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

11 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

12 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

13 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

14 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

15 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

16 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

17 1301100054915 นางสาวณิชานันท จารุวิทยพงศ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

18 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 9,000                25-ธ.ค.-63 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

19 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

20 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

21 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

22 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

23 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

24 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 9,000                25-ธ.ค.-63 1

25 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

26 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

27 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

28 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

29 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

30 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

31 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน ๖ รายการ 3,505                11-ม.ค.-64 2

32 1510100145543 นายนภดล ตาวงค เปลี่ยนโชคประตูกระจกอลูมิเนียมหองคอมพิวเตอรและหองอนุบาล 3,300                5-ม.ค.-63 2

33 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทจางเหมาทําปายประชาสัมพันธ 3,350                22-ม.ค.-64 2

34 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง วัสดุเช้ือเพลิงกองสาธารณสุข 12,250              17-ก.พ.-64 1

35 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง วัสดดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.ม.ค.64 1,400                17-ก.พ.-64 1

36 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง วัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด.ม.ค.64 5,820                17-ก.พ.-64 1

37 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง วัสดุน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น ปจด.ม.ค.64 6,035                17-ก.พ.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

38 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซอมแซมเครื่องขยายเสียง 850                  6-ม.ค.-64 2

39 3300700332920 นางสงวน ราษฎรกลาง คาอาหารกลางวันพรอมเครื่องดื่ม สําหรับผูเขารวมโครงการโรงเรียนสงเสริมสุขภาพผูสูงอายุ980                  10-ก.พ.-64 3

40 3300700332920 นางสงวน ราษฎรกลาง คาอาหารกลางวันพรอมเครื่องดื่ม สําหรับผูเขารวมโครงการโรงเรียนสงเสริมสุขภาพผูสูงอายุ1,610                10-ก.พ.-64 3

เดือน ม.ีค.

1 1301100054915 นางสาวณิชานันท จารุวิทยพงศ จางเหมาบริการ 9,000                28-ม.ค.-64 1

2 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

3 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

4 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

5 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 9,000                25-ธ.ค.-63 1

6 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

7 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

8 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

9 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

10 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

11 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 9,000                25-ธ.ค.-63 1

12 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

13 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

14 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

15 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

16 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

17 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

18 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

19 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

20 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

21 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

22 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

23 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

24 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

25 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 8,700                28-ธ.ค.-63 1

26 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

27 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 8,400                28-ธ.ค.-63 1

28 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 8,700                28-ธ.ค.-63 1

29 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

30 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 8,700                28-ธ.ค.-63 1

31 นางสาวนงนุช สอนกลาง ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ จํานวน 6 รายการ 4,400                3-มี.ค.-64 2

32 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 2,400                12-มี.ค.-64 1

33 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 6,380                12-มี.ค.-64 1

34 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันเช้ือเพลิงกองสาธารณสุข 9,330                12-มี.ค.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

35 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 70                    12-มี.ค.-64 1

36 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 1,060                12-มี.ค.-64 1

37 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรคาวัสดุสํานักงาน จํานวน 6 รายการ 4,600                3-มี.ค.-64 2

38 3200200528389 นางสุชีรา โพธิ์มีศิริ ซื้อวัสดุเครื่องไทยทาน ตามโครงการเสรมิสรางธรรมะวันสําคัญทางพระพุทธศาสนา4,950                24-ก.พ.-64 2

39 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทคาปายประชาสัมพันธประจําศูนยประสานงานการเลือกตั้ง 1,653                5-ก.พ.-64 2

40 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทคาปายประชาสัมพันธประจําศูนยประสานงานการเลือกตั้ง 4,233                3-ก.พ.-64 2

41 1309900556661 นายรณชัย โรจนศิริพงษ คาวัสดุไฟฟาและวิทยุ 4,655                19-ก.พ.-64 2

42 3300400695547 นางบาหยัน ควรขุนทด ซอมแซมรถยนตฟอรด 1,000                16-ก.พ.-64 2

43 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม ซื้อวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) 750                  9-ก.พ.-64 2

44 1309900748820 นายเอกชัย ศรีสนิท ซอมเครื่องตัดหญา จํานวน 1 เครื่อง 880                  10-ก.พ.-64 2

45 3300700332920 นางสงวน ราษฎรกลาง คาอาหารกลางวันพรอมเครื่องดื่ม สําหรับผูเขารวมโครงการโรงเรียนสงเสริมสุขภาพผูสูงอายุ1,540                19-มี.ค.-64 3

46 3300400020035 นายพันทิพย จันทบุรี ซอมแซมเครื่องปรับอากาศ จํานวน 1 เครื่อง 3,500                18-มี.ค.-64 2

47 3570500195081 นางสุรีภรณ เย็นกลาง ซื้อวัสดุอุปกรณที่ใชในการดําเนินงานโครงการเลือกตั้ง 1,500                11-มี.ค.-64 2

48 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุอุปกรณที่ใชในการดําเนินงานโครงการเลือกตั้ง 4,190                10-มี.ค.-64 2

49 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซอมคอมพิวเตอรโนตบุคและลงวินโดว 500                  9-ก.พ.-64 2

50 0305559004968 บริษัท รวมวิทยา จํากัด ซื้อวัสดุอุปกรณที่ใชในการดําเนินงานโครงการเลือกตั้ง 1,562                11-มี.ค.-64 2

51 3301100365887 นางบัวชุม เจียมเกาะ จางเหมาทําความสะอาดสถานที่เลือกตั้ง 400                  25-มี.ค.-64 2

52 3301100214188 นายไชยวัฒน สมัยกลาง จางเหมาทําความสะอาดสถานที่เลือกตั้ง 400                  25-มี.ค.-64 2

53 3360600885064 นายสุภาพ ออนชัย จางเหมาพาหะนะสําหรบัขนวัสดุอุปกรณ สําหรับการเลือกตั้ง 400                  24-ม.ค.-64 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มีนาคม 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

54 3301100214234 นางสุปราณี ชางบุ จางเหมาพาหะนะสําหรบัขนวัสดุอุปกรณ สําหรับการเลือกตั้ง 400                  24-มี.ค.-64 2

55 3471500046389 นางดรุณี บุญชวย จางเหมาพาหะนะสําหรบัขนวัสดุอุปกรณ สําหรับการเลือกตั้ง 400                  24-มี.ค.-64 2

56 3301100376889 นางสาวสายรุง ชุมสีดา จางเหมาทําความสะอาดสถานที่เลือกตั้ง 400                  25-มี.ค.-64 2

57 3301100185552 นางสาวกุหลาบ ฟอกสันทียะ จางเหมาพาหะนะสําหรบัขนวัสดุอุปกรณ สําหรับการเลือกตั้ง 400                  24-มี.ค.-64 2

58 4301600003028 นางสิริกุล ปราณีตพลกรัง จางเหมาทําความสะอาดสถานที่เลือกตั้ง 400                  25-มี.ค.-64 2

59 3301100295200 นางบัณฑิตา เพชรน้ําแดง จางเหมาพาหะนะสําหรบัขนวัสดุอุปกรณ สําหรับการเลือกตั้ง 400                  24-มี.ค.-64 2

60 3191100442930 นางสุเนตร คงนอก จางเหมาทําความสะอาดสถานที่เลือกตั้ง 400                  25-มี.ค.-64 2

61 3301100153901 นางสาวพันธิภา เบียดกลาง จางเหมาพาหะนะสําหรบัขนวัสดุอุปกรณ สําหรับการเลือกตั้ง 400                  24-มี.ค.-64 2

62 3301100171063 นางประคอง ครื้นพลกรัง จางเหมาทําความสะอาดสถานที่เลือกตั้ง 400                  25-มี.ค.-64 2

รวมทั้งสิ้น 919,666            




